PORTARIA Nº 48 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar,
no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria nº 122, de 09 de fevereiro de 2023, da UFDPar,
considerando o Processo nº 23855.008054/2023-21, resolve:

Art. 1º Autorizar o afastamento de André Luíz dos Reis Barbosa, professor do magistério superior, Nº SIAPE:
1690196, lotado no Curso de Fisioterapia, pelo período de 12 (doze) meses, com data de início em 18/03/2024 e
término em 18/03/2025, para ação de desenvolvimento, Nível Pós-Doutorado, na Universidade Federal do Ceará
(Departamento de Morfologia/FAMED), situada à Av. da Universidade, 2853 - Benfica, Fortaleza - CE,
60020-181, Brasil.

AURELIO VINICIUS ARAÚJO SILVA
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/processo/movimentacao/envio_1.jsf#this

		2024-02-28T18:43:17-0300
	AURELIO VINICIUS ARAUJO SILVA:97125458300